INHALT Seite

REZEPTE Birnenkuchen 8  Friichte-Muffins 42  Hawaii-Kuchen 100
Ananas-Gugelhupf 14  Birnen-Schoko-Kuchen 9  Gefiillte Waffeln 138  Hefeteig-Zubereitung 178
Ananas-Kokos-Kuchen 32  Biskuitteig-Zubereitung 178  Gelee-Waffeln 142  Heidelbeer-Muffins 167
Ananas-Kuchen 70  Biskuit-Waffeln 141  Gewiirz-Waffeln 133  Heidelbeer-Torte 53
Apfelbrot 95  Bohmischer Kirschkuchen 78  Hackfleisch-Waffeln 151  Ingwer-Waffeln 139
Apfel-Flockchen 35  Buttermilch-Waffeln 97  Haferflocken-Waffeln 143 Joghurt-GrieB-Kiichlein 167
Apfel-Kokos-Muffins 170  Butter-Waffeln 127  Hansen-Jensen-Torte 80  Joghurt-Waffeln 128
Apfelkuchen vom Blech 94  Donauwellen 84  Happy-End mit Kése-Chips 114
Apfel-Mandel-Kuchen 110 Erdbeer-Joghurt-Torte 89  groflen Stiickchen 174  Kase-Pldtzchen 115
Apfel-Mandel-Kiichlein 165  Erdbeertraum 58
Apfelstreuselchen 39  Farmer-Schlemmertorte 48
Apfeltaschen 105  Feiner Apfelkuchen 93
Apfel-Waffeln 145  Feiner Kirschkuchen 24
Aprikosen-Kuchen 109  Feiner Milchkuchen 10
Aprikosen-Quark-Kuchen 32  Feine Schokoladen-

Bananen-Kuchen 38  Mulffins 169
Bananensahne-Torte 54  Feine Waffeln 147
Bananen-Torte 108  Frankfurter Kranz 82
Bananen-Waffeln 140  Frischkdse-Schoko-
Baumhaus-Kuchen 40  Mulffins 160
Beeren-Kuchen 18  Frischkése-Waffeln 157
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Kése-Stangen 113  Kiwi-Torte 69  Limonade-Kuchen 67  Orangen-Waffeln 147
Kéase-Waffeln 155  Kostliche Aprikosen- Linzertorte 86  Pistazien-Kiichlein 176
Kirschen-Krianzchen 26  Tortchen 162  Mandarinchen 72  Pizza-Brétchen 112
Kirschen-Schmaus 28  Kostlicher Apfelkuchen 41  Mandarinen-Muffins 171  Pizza-Waffeln 158
Kirsch-Muffins 20  Kokos-Torte 76 ~ Marmorkuchen 66  Ponyhof-Muffins 161
Kirschrollen 22 Kokos-Traum 31  Mohren-Kuchen 111  Preiselbeer-Torte 52
Kirsch-Tértchen 168  Kokos-Waffeln 136  Mohren-Waffeln 122 Quarkkuchen 11
Kirschtorten-Schnitten 50 Krauter-Waffeln 156  Mohnkreation 59  Quark-Muffins 164
Mohn-Waffeln 143  Quark-Waffeln 120
Miirbteig-Zubereitung 177 Rosa Tortchen 172
Nougat-Waffeln 130  Rosen-Waffeln 144
Nussecken 91  Rosinen-Waffeln 129
Nusskuchen 36  Ruck-Zuck-Kasekuchen 30
Nuss-Nougat- Riihrteig-Zubereitung 177
Creme-Kuchen 13 Saft-Waffeln 124
Nuss-Tortchen 87  Sahne-Kirschkuchen 21
Nuss-Waffeln 137  Sahne-Waffeln 126
Obst-Tortchen 46  Sahniger Kédsekuchen 12
Oliven-Waffeln 152 Schinken-Waffeln 154
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Schmand-Waffeln
Schneckennudel-Kuchen
Schneefldckchen-Torte
Schoko-Gewiirzkuchen
Schoko-Kirschkuchen
Schoko-Kuchen
Schoko-Mandel-Muffins
Schoko-Muffins
Schokosahne-Torte

Schoko-Trépfchen-Kuchen

Schoko-Waffeln
Schwibischer
Traubleskuchen
Spiegeleier-Kuchen
Uberbackene Waffeln
Waffel-Herzen
Waffel-Kekse
Zitronen-Kuchen
Zucchini-Waffeln

132
96
101
104
98
71
43
75
56
44
131

107
102
153
134
148

88
150

Zwergen-Farmkuchen
Zwergen-Holiday-
Muffins

Zwergen Kirschkuchen
Zwergen-Kranz
Zwergenkiisschen-Torte
Zwergenstiibchens
fruchtige Sahnetorte
Zwergenstiibchens
Geburtstags-Torte
Zwergenstiibchens
Kéasekuchen
Zwergenzauberers-
Kirschkuchen
Zwetschgen-Kuchen
Zwieback-Kasekuchen
Zwieback-Mandelkuchen

45

164
78

63

74

64

90

116

34

17
16

GRUNDREZEPTE

Riihrteig-Zubereitung
Miirbteig-Zubereitung
Hefeteig-Zubereitung
Biskuitteig-Zubereitung

177
177
178
178



