

INHALT Seite

REZEPTE							
	Birnenkuchen	8	Früchte-Muffins	42	Hawaii-Kuchen	100	
Ananas-Gugelhupf	14	Birnen-Schoko-Kuchen	9	Gefüllte Waffeln	138	Hefeteig-Zubereitung	178
Ananas-Kokos-Kuchen	32	Biskuitteig-Zubereitung	178	Gelee-Waffeln	142	Heidelbeer-Muffins	167
Ananas-Kuchen	70	Biskuit-Waffeln	141	Gewürz-Waffeln	133	Heidelbeer-Torte	53
Apfelbrot	95	Böhmischer Kirschkuchen	78	Hackfleisch-Waffeln	151	Ingwer-Waffeln	139
Apfel-Flöckchen	35	Buttermilch-Waffeln	97	Haferflocken-Waffeln	143	Joghurt-Grieß-Küchlein	167
Apfel-Kokos-Muffins	170	Butter-Waffeln	127	Hansen-Jensen-Torte	80	Joghurt-Waffeln	128
Apfelkuchen vom Blech	94	Donauwellen	84	Happy-End mit großen Stückchen	174	Käse-Chips	114
Apfel-Mandel-Kuchen	110	Erdbeer-Joghurt-Torte	89			Käse-Plätzchen	115
Apfel-Mandel-Küchlein	165	Erdbeertraum	58				
Apfelstreuselchen	39	Farmer-Schlemmertorte	48				
Apfeltaschen	105	Feiner Apfelkuchen	93				
Apfel-Waffeln	145	Feiner Kirschkuchen	24				
Aprikosen-Kuchen	109	Feiner Milchkuchen	10				
Aprikosen-Quark-Kuchen	32	Feine Schokoladen-					
Bananen-Kuchen	38	Muffins	169				
Bananensahne-Torte	54	Feine Waffeln	147				
Bananen-Torte	108	Frankfurter Kranz	82				
Bananen-Waffeln	140	Frischkäse-Schoko-					
Baumhaus-Kuchen	40	Muffins	160				
Beeren-Kuchen	18	Frischkäse-Waffeln	157				

INHALT	Seite						
Käse-Stangen	113	Kiwi-Torte	69	Limonade-Kuchen	67	Orangen-Waffeln	147
Käse-Waffeln	155	Köstliche Aprikosen-		Linzertorte	86	Pistazien-Küchlein	176
Kirschen-Kräńzchen	26	Törtchen	162	Mandarinchen	72	Pizza-Brötchen	112
Kirschen-Schmaus	28	Köstlicher Apfelkuchen	41	Mandarinen-Muffins	171	Pizza-Waffeln	158
Kirsch-Muffins	20	Kokos-Torte	76	Marmorkuchen	66	Ponyhof-Muffins	161
Kirschrollen	22	Kokos-Traum	31	Möhren-Kuchen	111	Preiselbeer-Torte	52
Kirsch-Törtchen	168	Kokos-Waffeln	136	Möhren-Waffeln	122	Quarkkuchen	11
Kirschtorten-Schnitten	50	Kräuter-Waffeln	156	Mohnkreation	59	Quark-Muffins	164
				Mohn-Waffeln	143	Quark-Waffeln	120
				Mürbteig-Zubereitung	177	Rosa Törtchen	172
				Nougat-Waffeln	130	Rosen-Waffeln	144
				Nussecken	91	Rosinen-Waffeln	129
				Nusskuchen	36	Ruck-Zuck-Käsekuchen	30
				Nuss-Nougat-		Rührteig-Zubereitung	177
				Creme-Kuchen	13	Saft-Waffeln	124
				Nuss-Törtchen	87	Sahne-Kirschkuchen	21
				Nuss-Waffeln	137	Sahne-Waffeln	126
				Obst-Törtchen	46	Sahniger Käsekuchen	12
				Oliven-Waffeln	152	Schinken-Waffeln	154

INHALT	Seite			
Schmand-Waffeln	132	Zwergen-Farmkuchen	45	<u>GRUNDREZEPTE</u>
Schneckenudel-Kuchen	96	Zwergen-Holiday-		Rührteig-Zubereitung 177
Schneeflöckchen-Torte	101	Muffins	164	Mürbteig-Zubereitung 177
Schoko-Gewürzkuchen	104	Zwergen Kirschkuchen	78	Hefeteig-Zubereitung 178
Schoko-Kirschkuchen	98	Zwergen-Kranz	6	Biskuitteig-Zubereitung 178
Schoko-Kuchen	71	Zwergenküsschen-Torte	63	
Schoko-Mandel-Muffins	43	Zwergenstübchens		
Schoko-Muffins	75	fruchtige Sahnetorte	74	
Schokosahne-Torte	56	Zwergenstübchens		
Schoko-Tröpfchen-Kuchen	44	Geburtstags-Torte	64	
Schoko-Waffeln	131	Zwergenstübchens		
Schwäbischer		Käsekuchen	90	
Träubleskuchen	107	Zwergenzauberers-		
Spiegelei-Kuchen	102	Kirschkuchen	116	
Überbackene Waffeln	153	Zwetschgen-Kuchen	34	
Waffel-Herzen	134	Zwieback-Käsekuchen	17	
Waffel-Kekse	148	Zwieback-Mandelkuchen	16	
Zitronen-Kuchen	88			
Zucchini-Waffeln	150			